TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 440/2019

PROTOCOLO SEI 0050315-92.2019.8.16.6000

SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE PIRAQUARA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 28/06/2019

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: Tribunal do Júri do Fórum de Piraquara

ENDEREÇO: Av. Getúlio Vargas, 1417

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2188941-6 ALINE DE OLIVEIRA TERÉZIO

2188910-4 ALINE DE PAULA MORAIS CARVALHO

2188767-0 AMANDA ISABELE PINHEIRO DE RAMOS

2189345-1 ANA PAULA BARÃO DOS SANTOS

2188732-2 ANTONIO GABRIEL GALAN

2188537-4 BRINSSAN JULIANA DUTRA

2188990-6 DANIEL PIACESKI CARVALHEIRO

2188555-3 DANIELLA DE OLIVEIRA SILVA PADILHA

2191065-3 EDUARDO SUCHODOLAK

2189117-7 ESLAINE FARIA DE ARAÚJO

2190521-6 GABRIEL DOS SANTOS

2190097-5 IOLANDA THAIS MORO

2187980-7 JESSICA DE FATIMA DE ANDRADE

2187857-7 JONHY SANTOS

2189913-3 KARLA MARIA OSORIO MONTEIRO

2187875-5 MARTHA FERNANDA GOMES PORTO

2188717-3 NICOLLE DE OLIVEIRA RODRIGUES

2188924-5 NICOLLY TABORDA SANTANA

2187870-1 SILVIA DA SILVA SANTOS

2187774-8 TATIANE TAIS DOS SANTOS

2187943-6 THIAGO CHRYSTIAN DALUZ

2187789-8 VANESSA ALVES PINTO DOS SANTOS

2189109-8 VEIDA LARISSA DE AZEVEDO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188941&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188910&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188767&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189345&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188732&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188537&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188990&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188555&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191065&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189117&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2190521&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2190097&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187980&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187857&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189913&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187875&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188717&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188924&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187870&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187774&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187943&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2187789&idFormulario=4190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189109&idFormulario=4190